[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2012年 4月22 日

	文件标题：关于片区助理.工资方案的请示

	内容提要：在2月26日给8大片区经理（旗舰店除外）各配备了一名助手，通过2个月的试行和考察，配备片区助手提高了片区工作效率，加强了门店执行了。营业部决定对现有8大片区正式设立“片区助理”岗位；片区经理每月对助理进行工作考评（考核内容见“片区日常管理工作检查考核表”）。同时建议“片区助理”工资奖金按以下方式计算：1、基本工资按后勤人员标准执行；2、奖金构成与片区经理考核方式一样----与片区销售情况挂钩；3、奖金系数考核为1.2（实习生0.6）；4、每月报销通讯费100元和交通费60--100元（市内报销60元，区县报销100元，原有通讯费和通讯费报销比例作废）。妥否，望领导批示。

	呈报部门：
	营业部
	呈报人：
	王晓燕

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: